
ZARZĄDZENIE NR 11
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 27 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wglądu Policji do danych Wizowego Systemu Informacyjnego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2067 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 106 i 138) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 24 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie wglądu 
Policji do danych Wizowego Systemu Informacyjnego (Dz. Urz. KGP poz. 45) w § 8 w ust. 1 po pkt 2 dodaje 
się pkt 2a w brzmieniu:

„2a) w Biurze Spraw Wewnętrznych Policji:

a) Komendanta,

b) naczelnika wydziału;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2018 r.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 27 stycznia 2018 r.

Poz. 13




